
A50

A57

D97

D12

N98

N97
D559

A570

TOULON
HYERES

La Valette 
du Var

Solliès-Pont

Pierrefeu
du Var

Cuers

La Crau

La Garde

Le Pradet
Carqueiranne

Giens

Hyères 
Le Port

Bormes 
les Mimosas

SAINT
TROPEZ

La Londe 
les Maures

Le Lavandou

La Tour
Fondue

Port-Cros
Porquerolles

Le Levant

MARSEILLE

L E S Î L E S D ’ H Y È R E S

TLV siège social : 397 Chemin de l'Estagnol - 83260 La Crau -  infos@tlv-tvm.com

Service public régulier pour les îles d’or

(1) N'a pas lieu les dimanches et jours fériés.
(2)  Mercredis et samedis, départs reportés à 12h30 sauf lors des 

vacances scolaires de la zone B
(3) Fonctionne jusqu'au 28 octobre 2023
(4) Sauf les mercredis et samedis

GPS
TOUR FONDUE
43° 02’ 69’’  N
06° 15’ 49’’ E

GPS
PORT D’HYÈRES
43° 08’ 02’  N
06° 15’ 73’ E

OFFICE 
DE TOURISME 
DE HYÈRES
04 94 01 84 50

LIAISON BUS
RÉSEAU MISTRAL
LIGNE 67
www.reseaumistral.com

COMPAGNIE MARITIME

Le transport des vélos 
adultes ou enfants est 
payant. Navires acces-
sibles aux personnes en 
fauteuil roulant. Chiens 
gratuits mais interdits 
sur les plages. 

Renseignements :
04 94 58 21 81

COMPAGNIE MARITIME

E N S E M B L E ,  E N G A G E O N S - N O U S  P O U R  L A  P R É S E RVAT I O N  D E  N OT R E  E N V I R O N N E M E N T

www.tlv-tvm.com
SERVICE PUBLIC

Porquerolles
Au départ du port 
de LA TOUR FONDUE

Tél. 04 94 58 21 81 

Port-Cros
Au départ du 
PORT DE HYÈRES

Tél. 04 94 57 44 07

Le Levant
Au départ du 
PORT DE HYÈRES

Tél. 04 94 57 44 07

Service public

T O U T E  L ' A N N É E

Var Accessible

TOUS LES HORAIRES
SUR VOTRE MOBILE

FLASHEZ MOI !

>>

Porquerolles

Tarifs 2023

La Direction se réserve le droit de modifi er ou d’annuler tout 
ou partie de ces horaires sans préavis en cas de mauvaises 
conditions météorologiques ou pour des raisons techniques. 
Chèques, chèques vacances et cartes bancaires acceptés.

Conditions générales de transport

Porquerolles Aller/Retour

TRAVERSÉE : 20 MINUTES EN MOYENNE

20
2404

SEPT
24

SEPT

ALLER RETOUR

- 07:00 (1)

07:30 -
- -
- 08:30

09:00 -
09:30 09:30
10:00 -
10:30 10:30
11:00 -
11:30 11:30
12:00 -
12:30 -

- -
13:30 -

- 14:00
14:30 -

- 15:00
15:30 -

- 16:00
16:30 -

- 17:00
17:30 -

- 18:00
18:30 -

- 19:00
- -

<

25
SEPT

05
NOV

06
NOV

04
FEV

ALLER RETOUR ALLER RETOUR

- 07:00 (1)

07:30 (1) -
- -
- 08:30

09:00 -
- 09:30

10:00 -
- -

11:00 -
- 11:30

12:00 (2) -
- -
- -

13:30 -
- 14:00

14:30 -
- 15:00

15:30 -
- -
- 16:30

17:00 -
- 17:30

18:00 -
- 18:30 (3)

- -
- -

- 07:00 (1)

07:30 (1) -
- -
- 08:30

09:00 -
- -
- 10:00

10:30 -
- -
- 11:30

12:00 (2) -
- -
- -
- -
- 14:00

14:30 -
- 15:00

15:30 -
- 16:15 (4)

16:45 (4) -
- 17:15

17:45 -
- -
- -
- -
- -

Tour Fondue
E M B A R Q U E M E N T

(a)

27
MAR

14
MAI

15
MAI

02
JUILLET

03
JUILLET

03
SEPT

ALLER RETOUR ALLER RETOUR ALLER RETOUR

-     07:00 (1)

07:30 -
- -
- 08:30

09:00 -
- 09:30

10:00 -
10:30 10:30
11:00 -
11:30 11:30
12:00 -
12:30 -

- -
13:30 -

- 14:00
14:30 -

- 15:00
15:30 -

- -
- 16:30

17:00 -
- 17:30

18:00 -
- 18:30
- -
- -

-     07:00 (1)

07:30 -
- -
- 08:30

09:00 -
09:30 09:30
10:00 -
10:30 10:30
11:00 -
11:30 11:30
12:00 -
12:30 -

- -
13:30 -

- 14:00
14:30 -

- 15:00
15:30 -

- 16:00
16:30 -

- 17:00
17:30 -

- 18:00
18:30 -

- 19:00
- -

06:45     07:00 (1)

07:30 07:50
08:15 -
08:30 -
09:00 09:00
09:30 09:30
10:00 10:00
10:30 10:30
11:00 11:00
11:30 11:30
12:00 -
12:30 -

- -
13:30 -

- 14:00
14:30 -

- 15:00
15:30 -

- 16:00
16:30 16:30
17:00 17:00
17:30 17:30
18:00 18:00
18:30 18:30
19:00 19:00

- 19:30

www.portcrosparcnational.fr

Parc national 
de Port-Cros

7,70 €Soit pour ce billet

PORQUEROLLES
PORT-CROS
LE  LEVANT

H RAIRES

2023
Bienvenue dans le parc national de Port-Cros ! 

Créé le 14 décembre 1963, le parc national 
dont les cœurs Port-Cros et Porquerolles 
occupent 1 700 hectares de terres émergées 
et 2 900 hectares de surfaces marines, est 
le plus ancien parc marin en Europe et en 
France. Le territoire du parc national de Port-
Cros rassemble cinq communes engagées 
dans des actions de préservation du littoral 
méditerranéen (La Garde, Le Pradet, Hyères, 
La Croix Valmer et Ramatuelle). Ce sont "Les 
vigies du littoral" qui veillent ensemble sur 
un patrimoine naturel et culturel d’une 
valeur inestimable pour l’humanité. La 
Méditerranée représente le deuxième haut 
lieu de la biodiversité marine au monde. 
Ses terres abritent une grande richesse 
d’espèces animales et végétales dont 
certaines sont aujourd’hui menacées de 
disparition. Ses forts, sites et monuments 
historiques appartiennent à un patrimoine 
culturel unique et varié et ses points de 
vue font partie des plus beaux paysages du 
littoral français.

Ne
 p

as
 je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
 

Im
pr

es
si

on

RESERVATION FORTEMENT 
CONSEILLEE

EN JUILLET ET AOUT sur 
tlv-tvm.com

AVR et OCT MAI à SEPT NOV à MARS
  

Adulte .......................22.00 € ................. 24.00 €....................17.70 €
Réduit (a) ...................17.70 € ................. 21.00 €....................17.70 €
Aller simple ........ 13.00 € ................. 14.00 €....................13.00 €

Les taxes versées 
par la TLV 

représentent 32 %
du prix d’un billet 

aller/retour 
plein tarif

Exemple 
pour un billet 

A/R Porquerolles 
Adulte à 

24.00 € TTC

Taxe Barnier HT  .......................0.60 €
Droits de port HT......................3.47 €
Taxes sécurité HT .....................0.70 €
TVA 10 % ......................................2.18 €
Redevance Territoriale ..........0.75 €

TLV : SNC au capital de 15 245 € / RCS TOULON 719 501 801 - Photos : Pascal BELHOMME / Christel BOYADJIAN

(a) Réduit : Jeunes de 4 à moins de 26 ans (gratuit pour les moins de 4 ans). Familles nombreuses, séniors +65 ans ou 
personnes à mobilité réduite sur présentation de la carte et groupes (20 personnes minimum).

Do
cu

m
en

t n
on

 c
on

tr
ac

tu
el



Engagement responsable

M. Vincent

Service inter-îles
Port-Cros / Le Levant 03 JUILLET > 03 SEPT.

PORT-CROS

LE LEVANT 11:15

11:35

-

-

-

-

17:00

17:15

DÉPART

ARRIVÉE

 Le 1er départ du Port d’Hyères vers Port-Cros ou Le Levant est un bateau mixte passagers et marchandises.

Port 
d’Hyères Port-Cros

Port-Cros Port
d’Hyères

A L L E R R E T O U R

09:00 16:15

09:00 17:00

27 FEV. > 26 MARS

TOUS LES JOURS

27 MARS > 16 AVRIL

09:00 17:00
TOUS LES JOURS

18 SEPT. > 24 SEPT.

08:00
09:00
11:00

07:30
14:45

08:45
16:15

09:00

09:00

10:00
17:00TOUS LES JOURS

04 SEPT. > 17 SEPT.

09:00 16:3025 SEPT. > 29 OCT.
LUN MER VEN SAM DIM

SAM

16:15

 09:45

30 OCT. > 04 FÉV.
LUN

MER

VEN DIM

2024

08:00
09:00

17:00
TOUS LES JOURS

17 AVRIL > 04 JUIN

08:00
09:00
11:00

10:00
17:00TOUS LES JOURS

05 JUIN > 02 JUILLET

08:00
09:00
11:00
14:30

10:00
11:55
17:30

TOUS LES JOURS

03 JUILLET > 03 SEPT.

Circuit des 2 îles
Port-Cros / Le Levant 

PORT d’HYÈRESDÉPART 8:00* 9:00 11:00 -

PORT-CROSARRIVÉE 9:00* 9:50 11:45 -

LE LEVANTDÉPART - - - 17:00

PORT d’HYÈRESARRIVÉE - - - 18:30

PORT-CROSDÉPART - - 11:55 15:15OU

LE LEVANTARRIVÉE - - 12:25 15:30OU

03 JUILLET > 03 SEPT.

Port d’Hyères
E M B A R Q U E M E N T

Port 
d’Hyères Le Levant

Le Levant Port
d’Hyères

A L L E R R E T O U R

09:00 16:30
TOUS LES JOURS

27 MARS > 16 AVRIL

09:00 15:45
27 FEV. > 26 MARS

09:00 16:30

09:00 16:0025 SEPT. > 29 OCT.
LUN MER VEN SAM DIM

SAM

08:00
09:00

16:30
TOUS LES JOURS

17 AVRIL > 04 JUIN

08:00
 09:00 ▲

11:00
16:30

08:00
11:00
14:30

11:15
17:00TOUS LES JOURS

03 JUILLET > 03 SEPT.

Port- Cros
Port d’Hyères
E M B A R Q U E M E N T

TRAVERSÉE : 1H EN MOYENNE

Le Levant
Port d’Hyères
E M B A R Q U E M E N T

TRAVERSÉE : 1H30 EN MOYENNE
Adulte ...............................................................................................29.00 €
Réduit (a) ...........................................................................................25.00 €
2 Îles - Adulte ..................................................................................30.00 €
2 Îles - Réduit (a) ..............................................................................27.00 €
Aller simple ................................................................................17.00 €

Tarifs 2023
Port-Cros Aller/Retour Le Levant Aller/Retourou

Chiens autorisés UNIQUEMENT dans le village et tenus en laisse.
La Direction se réserve le droit de modifi er ou d’annuler tout ou partie de ces horaires sans préavis en 
cas de mauvaises conditions météorologiques ou pour des raisons techniques et ceci sur l'ensemble 
des circuits. Chiens gratuits. Chèques, chèques vacances et cartes bancaires acceptés.

PORT-CROS

LE LEVANT

9:30

9:50

11:55

12:25

15:15

15:30

-

-

DÉPART

ARRIVÉE

(a) Réduit : Jeunes de 4 à moins de 26 ans (gratuit pour les moins de 4 ans). Familles nombreuses, 
séniors +65 ans ou personnes à mobilité réduite sur présentation de la carte et groupes 
(20 personnes minimum).

30 OCT. > 04 FÉV.
LUN

MER

VEN DIM

2024

TOUS LES JOURS

18 SEPT. > 24 SEPT.

* Bateau mixte (marchandises et passagers) 

Var Accessible

Navires accessibles 
aux personnes  en 
fauteuil roulant 
sous conditions.

Service public

Renseignements : 
04 94 57 44 07

TOUS LES JOURS

05 JUIN > 02 JUILLET

▲Changement de navire à Port Cros

08:00
 09:00 ▲

11:00
16:30TOUS LES JOURS

04 SEPT. > 17 SEPT.

▲Changement de navire à Port Cros

Pour la 3ème année d’activité de la Compagnie maritime TLV dans le cadre de 
la délégation de service public 2021-2025 de la Métropole Toulon Provence 
Méditerranée, nous poursuivons l’ajustement de notre o� re de transport 
maritime de passagers et de fret à destination des Îles d’Hyères.
Le succès de la régulation de la fréquentation durant la période estivale 
2022 nous incite à renforcer nos efforts pour cette saison 2023 tout en 
accompagnant les différentes catégories d’usagers pour une meilleure 
anticipation de leurs déplacements.
Un travail est également mené pour encourager les tourismes à prendre le 
bus afin d’accéder en toute quiétude aux navettes maritimes qui les mèneront 
sur les Îles d’Hyères. Les bus de la ligne 67 sont une alternative au « tout 
voiture » et permettent une belle expérience autour de la mobilité douce. 
Cette ligne fonctionne toute l’année avec un renforcement important du 
service durant la période estivale.
Nous maintenons pour cette année nos engagements autour du renforcement 
de notre ancrage territorial (projet COPAINS ; collecte des mégots...) et 
accompagnons certains évènements mis en place par le Parc National de 
Port-Cros pour ses 60 ans.
N’hésitez pas à nous donner votre avis sur nos services en utilisant les bornes 
Happyornot ainsi que les Qr Codes que vous trouvez dans nos navettes et 
les billetteries.
Nous vous souhaitons un agréable voyage sur nos lignes !

Renseignements : www.tlv-tvm.com ou au 04 94 58 21 81

PORQUEROLLES AU DÉPART DU PORT DE HYÈRES
Uniquement en Juillet et Août sur réservation

SERVICE INTER ILES PORT-CROS LE LEVANT
Période Hivernale

DEPART TARDIF TOUR FONDUE PORQUEROLLES
RETOUR TARDIF PORQUEROLLES TOUR FONDUE

Du 1er mai au 1er octobre sur réservation

Suivez-nous !

07:30
14:45

9:15
15:45

09:00

09:00

15:45

10:15

LUN MER VEN DIMLUN MER VEN DIM

RETROUVEZ SUR NOTRE SITE INTERNET

Michèle VINCENT
Directrice Générale


