Porquerolles

TRAVERSÉE: 20 MINUTES EN MOYENNE

04 sept	24 SEPT	25 SEPT	05 NOV	06 NOV	04 70
ALLER	RETOUR	ALLER	RETOUR	ALLER	RETOUR
-	07:00 ⁽¹⁾	-	07:00(1)	-	07:00 ⁽¹⁾
07:30	-	07:30 ⁽¹⁾	-	07:30 ⁽¹⁾	-
-	-	-	-	-	-
-	08:30	-	08:30	-	08:30
09:00	-	09:00	-	09:00	-
09:30	09:30	-	09:30	-	-
10:00	-	10:00	-	-	10:00
10:30	10:30	-	-	10:30	-
11:00	-	11:00	-	-	-
11:30	11:30	-	11:30	-	11:30
12:00	-	12:00 (2)	-	12:00 ⁽²⁾	-
12:30	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
13:30	-	13:30	-	-	-
-	14:00	-	14:00	-	14:00
14:30	-	14:30	-	14:30	-
-	15:00	-	15:00	-	15:00
15:30	-	15:30	-	15:30	-
-	16:00	-	-	-	16:15 ⁽⁴⁾
16:30	-	-	16:30	16:45 ⁽⁴⁾	-
-	17:00	17:00	-	-	17:15
17:30	-	-	17:30	17:45	-
-	18:00	18:00	-	-	-
18:30	-	-	18:30 ⁽³⁾	-	-
-	19:00	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-

Service public

Le transport des vélos adultes ou enfants est payant. Navires accessibles aux personnes en fauteuil roulant. Chiens gratuits mais interdits sur les plages.

Renseignements: 04 94 58 21 81



(1) N'a pas lieu les dimanches et jours fériés.

- (2) Mercredis et samedis, départs reportés à 12h30 sauf lors des vacances scolaires de la zone B
- (3) Fonctionne jusqu'au 28 octobre 2023
- (4) Sauf les mercredis et samedis



Conditions générales de transport

La Direction se réserve le droit de modifier ou d'annuler tout ou partie de ces horaires sans préavis en cas de mauvaises conditions météorologiques ou pour des raisons techniques. Chèques, chèques vacances et cartes bancaires acceptés.

Parc national de Port-Cros



Bienvenue dans le parc national de Port-Cros!

Créé le 14 décembre 1963, le parc national dont les cœurs Port-Cros et Porquerolles occupent 1 700 hectares de terres émergées et 2 900 hectares de surfaces marines, est le plus ancien parc marin en Europe et en France. Le territoire du parc national de Port-Cros rassemble cinq communes engagées dans des actions de préservation du littoral méditerranéen (La Garde, Le Pradet, Hyères, La Croix Valmer et Ramatuelle). Ce sont "Les vigies du littoral" qui veillent ensemble sur un patrimoine naturel et culturel d'une valeur inestimable pour l'humanité. La Méditerranée représente le deuxième haut lieu de la biodiversité marine au monde. Ses terres abritent une grande richesse d'espèces animales et végétales dont certaines sont aujourd'hui menacées de disparition. Ses forts, sites et monuments historiques appartiennent à un patrimoine culturel unique et varié et ses points de vue font partie des plus beaux paysages du littoral français.

www.portcrosparcnational.fr

Service public régulier pour les îles d'or

TOUTE L'ANNÉE

Porquerolles Au départ du port de LA TOUR FONDUE Tél. 04 94 58 21 81 Port-Cros Au départ du PORT DE HYÈRES Tél. 04 94 57 44 07 Le Levant Au départ du **PORT DE HYÈRES**

Tél. 04 94 57 44 07



TLV siège social : 397 Chemin de l'Estagnol - 83260 La Crau - infos@tlv-tvm.com

TLV : SNC au capital de 15 245 € / RCS TOULON 719 501 801 - Photos : Pascal BELHOMME / Christel BOYADJIAN













ENSEMBLE, ENGAGEONS-NOUS POUR LA PRÉSERVATION DE NOTRE ENVIRONNEMENT

H()RAIRES

2023

SERVICE PUBLIC

www.tlv-tvm.com

PORQUEROLLES

PORT-CROS

LE LEVANT



RESERVATION FORTEMENT CONSEILLEE **EN JUILLET ET AOUT sur** tlv-tvm.com

27 mar	14 MAI	15 mai	02 JUILLET	03 JUILLET	03 SEPT
ALLER	RETOUR	ALLER	RETOUR	ALLER	RETOUR
-	07:00 (1)	-	07:00 (1)	06:45	07:00 ⁽¹⁾
07:30	-	07:30	-	07:30	07:50
-	-	-	-	08:15	-
-	08:30	-	08:30	08:30	-
09:00	-	09:00	-	09:00	09:00
-	09:30	09:30	09:30	09:30	09:30
10:00	-	10:00	-	10:00	10:00
10:30	10:30	10:30	10:30	10:30	10:30
11:00	-	11:00	-	11:00	11:00
11:30	11:30	11:30	11:30	11:30	11:30
12:00	-	12:00	-	12:00	-
12:30	-	12:30	-	12:30	-
-	-	-	-	-	-
13:30	-	13:30	-	13:30	-
-	14:00	-	14:00	-	14:00
14:30	-	14:30	-	14:30	-
-	15:00	-	15:00	-	15:00
15:30	-	15:30	-	15:30	-
-	-	-	16:00	-	16:00
-	16:30	16:30	-	16:30	16:30
17:00	-	-	17:00	17:00	17:00
-	17:30	17:30	-	17:30	17:30
18:00	-	-	18:00	18:00	18:00
-	18:30	18:30	-	18:30	18:30
-	-	-	19:00	19:00	19:00
-	-	-	-	-	19:30

Tarifs 2023

Porquerolles Aller/Retour

AVR et OCT	MAI à SEPT	NOV à MARS
22.00 €	24.00 €	17.70€
13.00 €	14.00 €	13.00€
	22.00 €	AVR et OCT MAI à SEPT 22.00 € 24.00 € 17.70 € 21.00 € 13.00 € 14.00 €

@ Réduit : Jeunes de 4 à moins de 26 ans (gratuit pour les moins de 4 ans), Familles nombreuses, séniors +65 ans ou personnes à mobilité réduite sur présentation de la carte et groupes (20 personnes minimum).

Les taxes versées par la TLV représentent 32 % du prix d'un billet aller/retour plein tarif

Exemple pour un billet A/R Porquerolles Adulte à 24.00 € TTC

Taxe Barnier HT 0.60€ Droits de port HT. .3.47€ Taxes sécurité HT. ..0.70€ TVA 10 %. .2.18€ Redevance Territoriale. ..0.75€ 7,70€ Soit pour ce billet



Engagement responsable

Pour la 3ème année d'activité de la Compagnie maritime TLV dans le cadre de la délégation de service public 2021-2025 de la Métropole Toulon Provence Méditerranée, nous poursuivons l'ajustement de notre offre de transport maritime de passagers et de fret à destination des Îles d'Hyères.

Le succès de la régulation de la fréquentation durant la période estivale 2022 nous incite à renforcer nos efforts pour cette saison 2023 tout en accompagnant les différentes catégories d'usagers pour une meilleure anticipation de leurs déplacements.

Un travail est également mené pour encourager les tourismes à prendre le bus afin d'accéder en toute quiétude aux navettes maritimes qui les mèneront sur les Îles d'Hyères. Les bus de la ligne 67 sont une alternative au « tout voiture » et permettent une belle expérience autour de la mobilité douce. Cette ligne fonctionne toute l'année avec un renforcement important du service durant la période estivale.

Nous maintenons pour cette année nos engagements autour du renforcement de notre ancrage territorial (projet COPAINS; collecte des mégots...) et accompagnons certains évènements mis en place par le Parc National de Port-Cros pour ses 60 ans.

N'hésitez pas à nous donner votre avis sur nos services en utilisant les bornes Happyornot ainsi que les Or Codes que vous trouvez dans nos navettes et les billetteries.

Nous vous souhaitons un agréable voyage sur nos lignes!

Michèle VINCENT Directrice Générale



RETROUVEZ SUR NOTRE SITE INTERNET

POROUEROLLES AU DÉPART DU PORT DE HYÈRES

Duniquement en Juillet et Août sur réservation

SERVICE INTER ILES PORT-CROS LE LEVANT

Période Hivernale

DEPART TARDIF TOUR FONDUE PORQUEROLLES RETOUR TARDIF PORQUEROLLES TOUR FONDUE







Renseignements: www.tlv-tvm.com ou au 04 94 58 21 81

Port-Cros Port d'Hyères **Port-Cros** Port d'Hyères EMBARQUEMENT TRAVERSÉE: 1H EN MOYENNE **Port Port-Cros** d'Hyères 27 FEV. > 26 MARS 09:00 16:15 LUN MER VEN DIM **27 MARS > 16 AVRIL** 09:00 17:00 **TOUS LES JOURS** 17 AVRIL > 04 JUIN 08:00 17:00 TOUS LES JOURS 09:00 08:00 05 JUIN > 02 JUILLET 10:00 09:00 TOUS LES JOURS 17:00 11:00 08:00 10:00 03 JUILLET > 03 SEPT. 09:00 11:55 **TOUS LES JOURS** 11:00 17:30 14:30 08:00 04 SEPT. > 17 SEPT. 10:00 09:00 **TOUS LES JOURS** 17:00 11:00 18 SEPT. > 24 SEPT. 09:00 17:00 **TOUS LES JOURS** 25 SEPT. > 29 OCT. 09:00 16:30 LUN MER VEN SAM DIM 30 OCT. > 04 FÉV. 2024 09:00 LUN VEN DIM 16:15 07:30 08:45 MER 14:45 16:15

Chiens autorisés UNIQUEMENT dans le village et tenus en laisse.

SAM

Le 1er départ du Port d'Hyères vers Port-Cros ou Le Levant est un bateau mixte passagers et marchandises.

09:00

09:45

Le Levant



TOUS LES JOURS

SAM

~~ rorea nyeres	
TRAVERSÉE: 1H30 EN MOYENNE	
	Le Leva
27 FEV. > 26 MARS	

27 FEV. > 26 MARS LUN MER VEN DIM	09:00	15:45
27 MARS > 16 AVRIL TOUS LES JOURS	09:00	16:30
17 AVRIL > 04 JUIN TOUS LES JOURS	08:00 09:00	16:30
05 JUIN > 02 JUILLET	08:00 09:00 A	16:30

Port d'Hyères

05 JUIN > 02 JUILLET TOUS LES JOURS	08:00 09:00 ▲	16:30
Changement de navire à Port Cros	11:00	
3 JUILLET > 03 SEPT.	08:00 11:00	11:15

04 SEPT. > 17 SEPT.	08:00	
TOUS LES JOURS	09:00 🔺	16:30
Changement de navire à Port Cros	11:00	

14:30

18 SEPT. > 24 SEPT. TOUS LES JOURS	09:00	16:30
25 SEPT. > 29 OCT. LUN MER VEN SAM DIM	09:00	16:00

30 OCT. > 04 FÉV. 2024		
LUN VEN DIM	09:00	15:45
MER	07:30	9:15
MER	14:45	15:45

La Direction se réserve le droit de modifier ou d'annuler tout ou partie de ces horaires sans préavis en cas de mauvaises conditions météorologiques ou pour des raisons techniques et ceci sur l'ensemble des circuits. Chiens gratuits. Chèques, chèques vacances et cartes bancaires acceptés.

09:00

Tarifs 2023

RETOUR

Le Levant

d'Hyères

17:00

10:15

Port-Cros	Aller/Retour	ou	Le Levant	Aller/Retou
Adulte				29.00
Réduit a				25.00
2 îles - Adult	e			30.00
2 îles - Rédu	it ^(a)			27.00
Aller simpl	le			17.00

(a) Réduit : Jeunes de 4 à moins de 26 ans (gratuit pour les moins de 4 ans). Familles nombreuses, séniors +65 ans ou personnes à mobilité réduite sur présentation de la carte et groupes (20 personnes minimum).

Circuit des 2 îles



Port-Cros / Le Levant

03 JUILLET > 03 SEPT.

DÉPART PORT d'HYÈRES	8:00*	9:00	11:00	
ARRIVÉE PORT-CROS	9:00*	9:50	11:45	-
DÉPART PORT-CROS	-	-	11:55 (ານ 15:15
ARRIVÉE LE LEVANT	-	-	12:25	ou 15:30
DÉPART LE LEVANT			-	17:00
ARRIVÉE PORT d'HYÈRES	-	•	-	18:30

^{*} Bateau mixte (marchandises et passagers)

Service inter-îles

Port-Cros / Le Levant

03 JUILLET > 03 SEPT.

DÉPART	PORT-CROS	9:30	11:55	15:15	-
ARRIVÉE	LE LEVANT	9:50	12:25	15:30	
DÉPART	LE LEVANT	11:15	-	-	17:00
ARRIVÉE	PORT-CROS	11:35	-	-	17:15

Service public

Navires accessibles aux personnes en fauteuil roulant sous conditions.

Renseignements: 04 94 57 44 07







